
Program 30. jednání Rady HMP dne 18.9.2012
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis z 29. jednání Rady HMP ze dne 11. 9. 2012 

  

 P R O G R A M
 30.jednání Rady HMP, které se koná dne 18. 9. 2012

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 07158A k návrhu dalšího
postupu revitalizace
Staroměstského
náměstí a okolí

primátor hl.m. Prahy 10.20
V.Králíček,

RED MHMP

3. 07582
k návrhu na vydání
změny Z 2755/00
Územního plánu
sídelního útvaru
hl.m.Prahy

+ CD

-  předáno 7.9.12

-  staženo 11.9.12

I. náměstek

primátora

Hudeček

10.25
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

ředitelka URM

Ing.arch.Fišer

Ing.arch.Hlaváček

4. 6657 k návrhu na zastavení
řízení o povolení
výjimek ze stavební
uzávěry ve velkém
rozvojovém území
Letňany - Kbely

I. náměstek

primátora

Hudeček

10.35
Ing.Jakoubková

Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

ředitelka URM

Ing.Svoboda

5a. 5447 k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro přestavbu
stávajícího reklamního
zařízení při ul. Lipská,
č. parc. 2841/2, k.ú.
Ruzyně, Praha 6

I. náměstek

primátora

Hudeček

10.40 Ing.Jakoubková

5b. 5663 k nepovolení
prodloužení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti pro  stavbu
dočasné světelné
reklamy na pozemku
parc. č. 2224/5 k.ú.
Libeň

I. náměstek

primátora

Hudeček

 Ing.Jakoubková

5c. 5730 k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro umístění
reklamního zařízení při
ul. Cínovecká na
pozemku parc. č.
1746/94  k.ú. Ďáblice,
Praha 8

I. náměstek

primátora

Hudeček

 Ing.Jakoubková

Strana 1 z 10



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

5d. 5837 k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl. m.
Prahy pro  umístění
městské informační
vitríny při komunikaci
Patočkova  na pozemku
parc. č. 3768/1 k.ú.
Břevnov, Praha 6

I. náměstek

primátora

Hudeček

 Ing.Jakoubková

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

5e. 6247 k nepovolení výjimky
ze zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro úpravu
konstrukce a instalaci
dvou velkoplošných
obrazovek na
fotbalovém stadionu FK
Sparta Praha, Milady
Horákové 1066/98,
Praha 7, na pozemku
parc.č. 670/9 v
k.ú.Bubeneč

I. náměstek

primátora

Hudeček

 Ing.Jakoubková

6. 07472
k návrhu rozhodnutí
RHMP o výběru
nejvhodnější nabídky
ve veřejné zakázce na
zhotovitele díla stavby
č. 40020 "TV Letňany"
etapa 0005-Tupolevova

-  předáno 7.9.12

-  staženo 11.9.12

náměstek

primátora

Richter

10.50 Ing.Beránek

7. 07594 k návrhu na jmenování
ředitelů příspěvkových
organizací hl. m. Prahy
Domov pro seniory
Dobřichovice, Domov
pro osoby se
zdravotním postižením
Sulická, Integrované
centrum sociálních
služeb Odlochovice

náměstek

primátora

Kabický

10.55
Mgr.Ježek

Mgr.Krausová

Mgr.Matušek

Mgr.Petranová

8. 07148 k návrhu na výběr
nejvhodnější nabídky a
uzavření smlouvy s
vybraným uchazečem
na provedení veřejné
zakázky "Přestavba
střechy" příspěvkové
organizace hl.m. Prahy
Domov pro seniory
Kobylisy

náměstek

primátora

Kabický

11.00
Mgr.Ježek

zástupce AK

JUDr. Jurčíka

9. 07624 k návrhu Memoranda o
společném postupu
pořádání masových
běhů na území hl. m.
Prahy

radní

Chudomelová

11.05  

10. 07485 k návrhu na vyjmutí
projektu Celoměstský
systém incidentů HMP
(CZ.2.16/1.2.00/28005
) z OPPK a na úpravu
rozpočtu v kap. 09

radní Vorlíčková 11.10 RNDr.Teska

Strana 2 z 10



 

 

 

 

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

11. 6834 k individuálním
komplexním projektům
odboru zdravotnictví,
sociální péče a
prevence MHMP
předloženým v rámci
Operačního programu
Praha - Adaptabilita

radní Vorlíčková 11.15
Mgr.Tiso

Ferulíková

12. 07474 k návrhu na poskytnutí
finančních prostředků
formou daru na
realizaci pomníku 150
let Sokola v Praze a k
návrhu na úpravu
rozpočtu v kapitole
0662

radní Novotný 11.20 Mgr.Cipro

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

13. 07263 k revokaci usnesení
Rady HMP č.722 ze dne
29.5.2012 k návrhu na
přijetí Partnerství
hlavního města Prahy v
oblasti cestovního
ruchu pro rok 2012

radní Novotný 11.25 Mgr.Cipro

14. 07662 k návrhu hl. m. Prahy
na personální změny v
představenstvu a v
dozorčí radě společnosti
Pražská plynárenská,
a.s.

radní Udženija 11.30 Ing.Sloupová

15. 07673 k petici na podporu
rozšíření přírodní
rezervace Klánovický
les

radní Lohynský 11.35 Ing.Pavlík

16.  Podání  11.40  

17.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

18.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1. 07393 k návrhu na prominutí
a odpis pohledávek
hl.m. Prahy - úhrad za
odtah a parkování
motorových vozidel

primátor hl.m. Prahy   

2. 5798 k návrhu na prominutí
pohledávky a odpis
pohledávky - úhrady za
odtah a parkování
motorového vozidla
vůči Květoslavu
Chalupskému

primátor hl.m. Prahy   

3. 07453 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfery ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na kulturní
aktivity

primátor hl.m. Prahy   

Strana 3 z 10



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

4. 07547 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfery ze státního
rozpočtu z Ministerstva
vnitra určené na
zajištění bydlení dle §
69 zákona č. 325/1999
Sb., o azylu a o změně
zákona č. 283/1991
Sb., o Policii České
republiky, ve znění
pozdějších předpisů
(zákon o azylu), ve
znění pozdějších
předpisů

primátor hl.m. Prahy   

5. 07549 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
pro místní rozvoj
určený na projekt
financovaný v rámci
Operačního programu
Technická pomoc

primátor hl.m. Prahy   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

6. 07580 k návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
České republiky určený
pro MČ Praha 20 na
aktivní politiku
zaměstnanosti

primátor hl.m. Prahy   

7. 07599 k návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
České republiky určený
pro MČ Praha 22 na
aktivní politiku
zaměstnanosti

primátor hl.m. Prahy   

8. 07608 k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra
poskytnutý v souvislosti
s financováním akce v
rámci Operačního
programu Lidské zdroje
a zaměstnanost pro MČ
Praha 5

primátor hl.m. Prahy   

9. 07690 k předání osvědčení
člena Zastupitelstva
hlavního města Prahy

primátor hl.m. Prahy   

10. 07303 k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl. m. Prahy
za účelem „přístavby
skladu - Běchovice“ na
pozemcích parc. č.
1327/7 a  1327/171,
k.ú. Běchovice, Praha
21

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

Strana 4 z 10



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

11. 07250 k povolení dočasné
výjimky ze zákazu
stavební činnosti,
stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro
prodloužení trvání
stávajících staveb na
pozemku  parc.č. 
1901/12 v k.ú.
Vysočany, Praha 9

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

12. 07313 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl. m. Prahy
za účelem stavby dvou
rodinných domů na
pozemku parc. č. 584  
k.ú. Libeň, Praha 8

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

13. 07316 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl. m. Prahy
za účelem stavby půdní
nástavby 4 bytových
jednotek s přístavbou
osobního výtahu v
bytovém domě v ul.
Kotevní 1253/6,  na
pozemku parc. č. 593
k.ú. Smíchov,  Praha 5

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

14. 07328 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl. m. Prahy a
ze stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy za účelem
„Stavby č. 0012 -
protipovodňová
opatření  na ochranu 
hl. m. Prahy, etapa
0007 Troja, část 20
Troja - komunikace k
loděnici“, na pozemcích
parc. č. 1626, 1627,
1628, 1629, 1633/2,
1633/3, 1642/1,
1647/1, 1648/1 a
1691/2 k.ú.Troja, Praha
7

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

15. 07578 k návrhu na financování
stavebních akcí 
Městskou částí Praha 6
na majetku hl.m.
Prahy, který je ve
správě TSK hl.m. Prahy

náměstek

primátora

Nosek

  

16. 07386 k návrhu na úpravu
rozpočtu a použití
peněžních fondů
příspěvkových
organizací v působnosti
odboru ZSP MHMP a
úpravu rozpočtu odboru
ZSP MHMP v roce 2012

náměstek

primátora

Kabický

  

Strana 5 z 10



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

17. 07589 k návrhu na pronájem
bytu hl. m. Prahy náměstek

primátora

Kabický

  

18. 07525 k návrhu zřizovacích
listin příspěvkových
organizací hl. m. Prahy
Zdravotnická záchranná
služba hlavního města
Prahy a Městská
poliklinika Praha

náměstek

primátora

Kabický

  

19. 07433 k návrhu na nabytí
peněžního daru do
vlastnictví příspěvkové
organizace Vyšší
odborná škola a Střední
průmyslová škola
elektrotechnická
Františka Křižíka, Praha
1, Na Příkopě 16

radní

Chudomelová

  

20. 07606 k návrhu na pověření a
stanovení výše platu
zástupci statutárního
orgánu příspěvkové
organizace Gymnázium,
Praha 8, U Libeňského
zámku 1

radní

Chudomelová

  

21. 07669 k návrhu Memoranda o
porozumění a
spolupráci v oblasti
sportu

radní

Chudomelová

  

22. 07539 k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
postupem realizace
komplexních
individuálních projektů
financovaných z
Operačního programu
Praha - Adaptabilita a k
úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
implementací
Operačního programu
Praha - Adaptabilita v
roce 2012

radní Vorlíčková   

23. 07592 k vyhlášení 10. výzvy k
předkládání
projektových žádostí v
Operačním programu
Praha -
Konkurenceschopnost

radní Vorlíčková   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

24. 07558 k návrhu na úpravu
rozpočtu  kapitoly 0662
- OZV MHMP v roce
2012

radní Novotný   

25. 07555 k návrhu převodu
finančních prostředků z
kapitoly 06 do kapitoly
04

radní Novotný   

26. 07541 k návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP
číslo 1967 ze dne
15.12.2009 k návrhu
na udělení víceletých
grantů hl.m. Prahy v
oblasti kultury a umění

radní Novotný   

Strana 6 z 10



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

27. 07383 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statutu
hlavního města Prahy,
ve znění pozdějších
předpisů, odejmutí
správy svěřených věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 5 (2 stavby
veřejného osvětlení v
k.ú. Hlubočepy)

radní Udženija   

28. 6174 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 5 (budova
č.pop. 636 vč. funkčně
souvisejících pozemků
parc.č. 1032/7 a
1032/3 v k.ú. Jinonice)

radní Udženija   

29. 7045 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb.hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 6 (pozemky
v k.ú. Dejvice)

radní Udženija   

30. 07322 k žádosti městské části
Praha 3 o souhlas s
úplatným nabytím
pozemků v k.ú. Žižkov
z vlastnictví ČR -
Ústavu pro studium
totalitních režimů do
vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha 3, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

radní Udženija   

Strana 7 z 10



BOD TISK                
      MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

31. 07434 k žádosti městské části
Praha 4 o souhlas s
nabytím pozemku v
k.ú. Michle z majetku
České republiky -
Úřadu pro zastupování
státu ve věcech
majetkových do
vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha 4, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

radní Udženija   

32. 07367 k žádosti městské části
Praha 4 o souhlas s
bezúplatným nabytím
pozemku v k.ú. Nusle z
majetku ČR - Úřadu pro
zastupování státu ve
věcech majetkových do
vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha 4, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

radní Udženija   

33. 07350 k žádosti městské části
Praha 12 o souhlas s
úplatným nabytím
pozemku v k.ú. Kamýk
z vlastnictví ČR - Státní
statek hl.m. Prahy,  do
vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha 12, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

radní Udženija   

Strana 8 z 10



 

 

BOD TISK                
      MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

34. 07378 k žádosti městské části
Praha - Zbraslav o
souhlas s úplatným
nabytím pozemků v
k.ú. Zbraslav z
vlastnictví ČR - Úřadu
pro zastupování státu
ve věcech
majetkových, do
vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha - Zbraslav,
předložené podle § 13
odst. 4 obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

radní Udženija   

35. 07278 k návrhu na bezúplatné
nabytí chodníku a
pozemku, k.ú. Hostivař,
z vlastnictví společnosti
YIT Stavo s.r.o., se
sídlem Praha 6,
Hradčany, Milady
Horákové 109/116, 160
00, IČO : 26420562, do
vlastnictví hl. města
Prahy

radní Udženija   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

36. 6888 k návrhu na úplatný
převod pozemku parc.
č. 1785/4 o výměře 1
m2 k.ú. Kobylisy z
vlastnictví hl.m. Prahy
do vlastnictví Luboše a
Jany Zápotockých a k
návrhu na úplatný
převod části pozemku
parc. č. 2807/1 o
výměře 8 m2 k.ú. Libeň
z vlastnictví hl.m. Prahy
do vlastnictví Ing. arch.
Petra Šedivého a k
návrhu na úplatný
převod části pozemku
parc. č.  4184 o výměře
5 m2 k.ú. Strašnice z
vlastnictví hl.m. Prahy
do podílového
spoluvlastnictví Karla a
Dany Hartmanových

radní Udženija   

37. 07698 k návrhu na úplatné
nabytí pozemků
zapsaných na LV č.
1504 a 9971 pro k.ú.
Stodůlky z vlastnictví
ČKD - DOPRAVNÍ
SYSTÉMY a.s. do
vlastnictví hl.m. Prahy

radní Udženija   

38. 07221 k návrhu na úpravu
rozpočtu v kapitole 02
a 06 v souvislosti s
realizací energeticky
úsporných opatření -
III.

radní Lohynský   

Strana 9 z 10



 

 

 Informace :  

  

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

39. 07653 k záměru na realizaci
veřejné zakázky
Rozšíření systému EPS
v budově Nové radnice
a jeho plnou integraci
do jednotného
bezpečnostního
systému MHMP

ředitel MHMP   

40. 07556 k návrhu na přiznání
odměny řediteli
příspěvkové organizace
Divadlo na Vinohradech
a řediteli příspěvkové
organizace Galerie
hlavního města Prahy

ředitel MHMP   

41. 07713 k návrhu na revokaci
usn. Rady HMP č. 1456
ze dne 11.9.2012 k
návrhu programu
jednání 19. zasedání
Zastupitelstva hl.m.
Prahy dne 20.9.2012

primátor hl.m. Prahy   

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

07674 Informace o informování žadatelů o snížení
finančních prostředků v oblasti partnerství sportu
a tělovýchovy

radní

Chudomelová

Strana 10 z 10


